Enimvero sperandum non est, fore ut institutarum
conira Ecclesiam rerum cursus consistat. Quaedam
his ipsis diebus eventa certissimum fecere indicium
eos qui ad gubernacula sedent Reipublicae, sic esse
in rem ecatholicam animatos, ut ultima sint brevi
metuenda. - Omnino, dum Sedis Apostolicae docu-
menta non obseure loquuntur, professionem christia-
nae sapientiae amice posse cum Reipublicae forma
consistere, ii contra affirmare velle videntur, Rem—
publicam, quali nune utitur Gallia, eiusmodi esse na-
turae, ut nullum habere possit cum christiana reli-
gione commercium: id quod dupliciter Gallos ca-
lumniose petit, ut catholicos nimirum et cives. - At
eveniant licet quantumvis aspera; nequaquam Nos
aut imparatos offendent aut pavidos, quos Christi Do~
mini illa vox et hortatio confirmat: Si me persecuti
sunt, et vos persequentur (Io.xv, 20). In mundo pressu-
ram habebitis: sed confidite, eqo vici mundum (To. xvI,
33). Interea tamen Nobiscum vos, Venerabiles Fra-
tres humilium instantii precum a Deo contendite,
ut qui potest unus deducere unde velit et quo velit
impellere hominum voluntates, auspice Virgine Im-
maculata, pacem tranquillitatemque Eeclesiae suae
benignus maturet.

Sed jam ad laetiora convertamus animos. - Pri-
mum de duobus Beatis coelitibus ad Sanctorum ho-
nores evehendis vestram, Venerabiles Fratres, gra-
tum est sciscitari sententiam. Nimium quantum, hae
misera tempestate, Sanctorum suffragiis opus est!
nimium quantum exemplo magnarum virtutum ! Spes
igitur est ut ducrum Beatorum nova in Sanctorum
numerum ecooptatio multum in utramque partem sit
valitura. - Beati qui sint, iam nostis, Venerabiles
Fratres: Alexander Sauli e Clericis legularibus a
Sancto Paulo, Episcopus primum Aleriae, dein Ti-
cini; et Gerardus Maiella accensus e familia Alfon-

siana; alter a Benedieto XIV, alter a Leone XIII
inter coelites Beatos adscriptus. Horum Canoniza-
tionis causam cognosei Nos ac rite tractari iussimus.
Quod autem nunec fieri oportet, de eorum vita, mo-
ribus, rebus gestis prodigiis ad Nos, audientibus
vobis, referri hoc ipso in loco, pro more, volumus.

Sequitur relatio Eminentissimi Procuratoris. - Re-
latione peracta SSwus D. N. prosequitur :

Quae vita, qui mores fuerint B. Alexandri Sauli,
quo studio pro Dei gloria animisque luerandis fla-
graverit, ut Corsicae Apostolus sit appellatus, ex iis
quae sunt exposita, Venerabiles Fratres, cumulatis-
sime perspexistis. Quae vero de eodem ferebantur
prodigia, diligentissimo iadicio sunt probata. Pra-
CETNE igitur vobis ut ad Canonizationem eius solemni
Ecelesiae ritu deveniamus?

Eni Cardinales sententiam proferunt. — Tum Enus
Relator relationem instituit de B. Gerardo Maiella -

qua absoluta, SSihus D. N. prosequitur:

Quae modo sunt a vobis audita testantur abunde
singularem fuisse in B. Gerardo Maiella integritatem
morum, amplissimamque omnigenae virtutis laudemn.
Prodigia vero accessisse a Deo, omnino constat.
PLACETNE vobis ut ad eius Canonizationem solemni
ritu Ecclesiae deveniamus?

Sententiis prolatis SSwus D. N. concludit :

Vestras, Venerabiles Fratres, de proposito negotio
sententias cognovisse placet.

Nune vero, priusquam Episcoporum ordinem sup-
pleamus, libet ad Armenos curas Nostras convertere.
Quum enim in patriarchatu Ciliciensi Armeniorum sue-
cessor dandus esset venerabili fratri Paulo Petro XI
Emmanuelian, qui in pace Christi decesserat die xvirz
Aprilis labentis anni, eius rei causdi Constantino-
polim Episcoporum Armenio ritu, ad legum prae-
seripta, Synodus eoacta est. Die quarto Angusti su-
perioris, Patriarcham in demortui loecum elegerunt
venerabilem fratrem Paulum Sabbaghian Episcopum
Alexandriae Aegypti, qui Petrus pro more voecatus
est, eo nomine duodecimus. De tota re qui conve-
nerant Episcopi Nos docuere per litteras: rogantes
insuper ut evectum ab ipsis ad patriarchalem digni-
tatem, confirmare Nos Apostolica auctoritate vel-
lemus. Idem postulat simulque sacri Pallii honorem,
supplici libello, Patriarcha electus, edita fidei catho-
licae professione ex forma Urbaniana, adiectis prae-
terea quae a Coneilio Vaticano decreta sunt. Vene-
rabilis fratris Paunli Sabbaghian egregia in Sedem
hane Apostolicam voluntas et multarum ornamenta
virtutum collegarum Episcoporum testimonio abunde
laudantur. Is iam episcopalia munera rite admini-
stravit; pietate, prudentia, iustitia ac modestia nec
non largitate, gravibusque muneribus nitide gestis
opinionem et amorem suae gentis promeruit. His de
causis, atque ex sententia saeri Consilii christiano.
nomini propagando Ecelesiarum negotiis orientalis
ritus praepositi, tam eius quam Episcoporum pre—
cibus annuendum censuimus. Ttaque auctoritate omni-
potentis Dei, sanctorum Apostolornm Petri et Pauli
et Nostra confirmamus et approbamus electionem seu
postulationem a venerabilibus fratribus Armeniis Ci-
liciae factam de persona praedicti Pauli Sabbaghian,
quem absolvimus a vineulo quo tenebatur Eeclesiae
Alexandrinae ac transferimus ad Patriarchalem Ee-
clesiam Ciliciae Armeniorum, praeficientes eum Pa-
triarcham et Pastorem eidem Patriarchali Ecclesiae,
prout in decreto et schedula consistorialibus expri-
metur, contrariis quibuseumque non obstantibus. In
nomine Patris »f et Tilii » et Spiritus »% Saneti.
Amen.

s S I AR A A A Ay

ANNALES.

Russicuimn bellum.

Dum Mandchouria in provineia hostiles co-

piae, ingentes maxime utrinque congestae,
pugnam inter sese in dies magis differunt,
Arthurum ad portum cruentissimi congressus
Taponiorum in dies renmovantur. At Stoessoe-
liug, qui Numantinos aemulari constantia vi-
detur, quique urbem sibi conereditam iam adeo
celebrem fecit, ut Carthago et Ierusalem anti-
quis temporibus, ut recentiori aetate Caesa-
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raugusta et Plewna fuerunt, tam acriter mu-
nitiones et oppida tuetur, ut diaturnam adhuc
obsessionem producendam omnia diaria prae-
nuncient. Qua quidem mora Russici impera-
tores usi, suam alteram classim nordico ex
Europae litore moverunt, ut in Sinensem usque
oceanum, longissimo itinere deducerent. Quod
iter tamen non sine diserimine magno, malogue
auspicio iam iniverunt.

S
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Hullensis casus.

Etenim apud Hullensem oram in classiculam
navigia bellica inciderunt satis frequentem, ubi
Anglici piscatores solent arti suae late vacare.
Cui per tenebras quum illi obvenirent, visa
est, inopinato quidem congressu, Iaponica eas
inter navicula in suas carinas ad eas per insi-
dias delendas concurrere. Re vera id tentatum
sit necne a callidissimis hostibus nemo adhue
scit. Certum est tamen praefectum illum Rus-
sicum non dubitasse, missilibus immissis, na-
viculas petere. At infausti ictus non armatos
hostes, sed pacificos nautas attigerunt et ne-
carunt.

Re mane cognita, quantum Anglorum irae
exarserint nemo dicat. Jamque casus belli agi-
tabatur, atque classis omnis Anglorum, coacta
ad Gaditanum fretum, parata est ad pugnam.
Hinc atque inde gentium diaria iras alebant,
parumque abfuit, quin dies ad arma indice-
retur. Sed Gallici legati mediatores pacis fuere
praesertim, et apud Russum Caesarem et apud
Anglorum regem. Sedatis populi elamoribus res
paullatim sapientia consulum composita est,
horrendumque diserimen Europae a litoribus
abactum.

S

Anglorum irae remissae.

Pergit itaque Russica classis viam suam,
iamque tripertita ad Aegyptium fretum tendit,
ut tandem in Indico oceano conveniat omnis.
Verum valde etiam nunc metuunt duces ne
forte obviae sint Iaponiorum insidiae. Nun-
ciantur haec Stoesselio, qui invietus pugnat,
ne urbe sua hostes potiantur, atque auxilia
obventura satis cito sperat, ut sese ab obsiden-
tibus vindicet.

Mauritanorum atque Turcarum res.

Haec in ultimo oriente. Sed bellicus furor
non ibi tantum succrescit. Nam et in Mauri-
tano imperio renovantur in regem Turcarum
seditiones, ipseque rex, coacto ad Melillam ur-
bem exercitu, in perduelles proficiscitur.

Nec quieta satis Baleanica litora audimus.
Ibi enim tum Bulgari, tum Serbi, tum Graeci
incolae coactis manipulis, latronum more sese
ad invicem trucidant, ingulant, domus incen-
dunt, vastant, simulque in dominantes Turcas
odio indefesso, si occasio pateat, corruunt. ne-
que tot inter populos, et sibi vicissim et regi
adversos, qua plana via et quo pacto instau-
retur concordia quis facile enunciaverit, ubi
tota terra quasi Vulcani igne commoveri in
dies videtur, atque magnum inecendium Euro-
paeis gentibus minitari.
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Austros inter atque ILtalos discordiae.

Similia proximo in Dalmatico litore, Inspru-
chii in urbe, quae nostra olim fuit, Venetia-

rum ditioni subiecta, procella civilis discor-
diae furit. Ubi quum magistratnum venia Ita-
lorum iuventuti athenaeum conditum esset,
graviter irae Austrorum commotae sunt, qui
nolunt Italicum nomen suas per terras florere.
Quamobrem ipsa die qua auguralis athenaei
sessio celebrata fuerat, convenientes Austriaci
invenes in Italos fecerunt impetum, commis-
sisque hinc et inde manibus pugnatum est
asperrime. Mox militari manu disiecta pugna,
at oppressorum furor omnem domum athenaei
vastavit et pessumdedit omnino.

e
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Theodori Rooseveltii confirmatio.

Haee dum Europam commovent, Americam
non minus agitatam videmus. Nam septem-
trionale civitatum foedus totum postremis die-
bus fuit in indictis generalibus uhique co-
mitiis de praeside reipublicae eligendo. Can-
didati praecipui stabant aemuli duo. Parker
iudex atque Theodorus ille Rooseveltius, de
quo fuse in superiore Commentarii nostri nu-
mero recolimus gesta. At hic longe maximis
suffragiis aemulum superavit et vicit, atque
per omnes reipublicae urbes magnis feriis ac-
clamatus praeses est. Viro fortissimo pariterque
humanissimo haec fausta sint et felicia.

Brasiliana seditio.

Brasilianas, contra, oras nova seditio civilis
commovit. Tirones iuvenes, qui in militari athe-
naeo instituuntur, inita coniuratione in praesi-
dem reipublicae insurrexerunt: compressa ta-
men seditio est, iuvenesque in vincula coniecti.

Regale iter.

Sed paulo faustiora canamus. De Carolo di-
cimus, Lusitanorum rege, qui ad Angliam iter
solemnissime cum uxore instituit, iamque Lon-
dini ad Eduardo rege humanissime exceptus
est. In convivio regali vetus amicitia innovatur,
quae multis abhince saeculis Lusitanos et An-
glos coniunxit.

3

Novus de pace conventus.

Pacificum quoque facinus, longeque magni
momenti innovat interea praeses ille America-
norum, qui, uti diximus, iterum est adpro-
batus. Haganum enim de pace conventum al-
terum cogere studet, ut tot malis, ubique belli
causa congestis, aliqua tandem medicina affe-
ratur. At, licet felicissimum auspicium sit, de
rei exitu vehementer dubitamus, dum tot adhue
tantaeque cupiditates hine inde populos agunt
et commovent.